
Uchwała nr 67/XX/2024 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 30 września 2024 r. 

 
w sprawie ustanowienia Jubileuszowej Odznaki  
„70 lat Komisji Turystyki Motorowej ZG PTTK” 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 8 Statutu PTTK, na wniosek Komisji Turystyki Motorowej 
ZG PTTK, Prezydium ZG PTTK postanawia co następuje: 

 
§ 1 

Ustanawia się Jubileuszową Odznakę „70 lat Komisji Turystyki Motorowej ZG PTTK”, zwaną 
dalej „Odznaką”. 

 
§ 2 

Zatwierdza się regulamin Odznaki stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 


